رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان
رضوی از برآورد 1۲ هزار طرح با هدف ایجاد
۸۹ هزار فرصت شغلی با سرمایه گذاری ۲4
هزار میلیاردی در روستاهای استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، رضا جمشــیدی افزود: سهم
خراســان رضــوی بــرای تهیــه ســند توســعه
روســتایی در طــول 5 ســال برنامــه برابــر
بــا هــزار و ۶45 روســتا از مجمــوع ۲5 هــزار
روســتای مشــمول در کشــور )معــادل ۶.۶
درصد از کل( بود که این اســتان موفق شــده
اســت تا پایان ســال چهارم این برنامــه نه تنها

ســهمیه خــود را محقــق کند بلکــه بیشــتر از آن
میزان، ســند تدوین کند.